
1

DIÁRIO Nº 268/2025

 PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,  
CENTRO, INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR

1

25 DE SETEMBRO DE 2025

 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

  

PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160, CENTRO, 
INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 255/2025. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE INGÁ, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas por lei, de acordo com o que 
determina o art. 37, Inciso II da Constituição Federal e o Art. 85, Inciso II da Lei 
Orgânica do Município.   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Designar, os seguintes servidores como membros da COMISSÃO DE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR – (PAD): 

Presidente: Rogerio da Silva Cabral, CPF nº 885.681.484-68, servidor 
efetivo com o cargo de Procurador. 

Membro: Demétrio de Almeida Neto, CPF nº 024.752.584-70, servidor 
efetivo com o cargo de Procurador. 

Membro: Felippe Gonçalves Garcia de Araújo, CPF nº 068.466.254-02, 
servidor efetivo com cargo de Assessor Jurídico Municipal. 

 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Ingá – PB, 25 de setembro de 2025. 

 

 

 
JANDERSON DE OLIVEIRA CHAVES 

                                            Prefeito Constitucional 

 


